کاتال

۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز در این خصوص

صفحه ۷

پنج‌شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۰

۱۴ شعبان ۱۴۴۳ – شماره ۲۲۹۹۱

کره شمالی

و آزمایش‌های موشکی بی‌پایانش

امین‌الاسلام تهرانی

نشست کره شمالی و ایالات متحده ۲۰۱۸ صبح روز شنبه ۱۲ ژوئن ۲۰۱۸ (۲۲ خرداد ۱۳۹۷) با دیدار دو رئیس‌جمهور آمریکا و کره شمالی، «دونالد ترامپ» و «کیم جونگ اون» در هتلی واقع در سنگاپور برگزار شد. رهبران دو کشور گفت‌وگوهای خود را به صورت دو نفره فقط با حضور دو مترجم پشت درهای بسته برگزار کردند و در پایان گفت‌وگوها دو طرف سندی را امضا کردند. به دنبال آن مذاکرات با حضور مشاوران ارشد دو طرف ادامه یافت. «مایک پومپئو» وزیر امور خارجه آمریکا، «جان کلی» رئیس وقت دفتر کاخ سفید، و «جان بولتون»، مشار وقت امنیت ملی رئیس‌جمهور آمریکا، «ترامپ» را همراهی می‌کردند. در آن طرف هم «کیم یونگ چول» یکی از نزدیک‌ترین دستیاران رهبر کره شمالی، «ی یونگ هو» وزیر خارجه کره شمالی و «ری سو یونگ» وزیر خارجه کره شمالی در سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ همراه «کیم جونگ اون» بودند. این دیدار و ادام‌اش بسیار پر سر–و–صدا بود، چرا که دیدار «ترامپ» و رهبر کره شمالی نخستین دیدار سران دو کشور پس از پایان جنگ کره در سال ۱۹۵۳ بود. اما نتیجه این همه تبلیغ مذاکرات چه بود؟ در روز جمعه ۲۲ ژوئن ۲۰۱۸ (۱۲ تیر ۱۳۹۷) و درحالی‌که تنها ده روز از نشست دونالد «ترامپ» و «اون» گذشته بود، رئیس‌جمهور آمریکا، با صدور یک فرمان اجرایی حالت فوق‌العاده ملی در خصوص کره شمالی و تحریم‌های اقتصادی علیه پیونگ یانگ را به مدت یک سال دیگر تمدید کرد. در واقع تنها نتیجه ملموسی که گره از مذاکرات گرفت همین بود.